
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
272102, Запорожская область, м.о.Приморский, г. Приморск, ул. Банковская, 110, 

эл. почта: adm@primokrug.zo.gov.ru, ИНН:9002013361, ОГРН:1239000011722 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03.03.2025г.                                                                                                           № 15  

 
О внесении изменений в постановление администрации Приморского 

муниципального округа от 21.02.2025 г. № 9 «О создании общественной 

комиссии по организации общественного обсуждения проектов создания 

комфортной городской среды и подведения его итогов» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 

«Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из 

федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на 

поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и 

муниципальных программ формирования современной городской среды», 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018  № 237 

«О предоставлении и распределении средств государственной поддержки из 

федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для 

поощрения муниципальных образований - победителей Всероссийского 

конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», Уставом 

муниципального образования «Приморский муниципальный округ 

Запорожской области», администрация Приморского муниципального округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Приморского муниципального 

округа от 21.02.2025 г. № 9 «О создании общественной комиссии по 

организации общественного обсуждения проектов создания комфортной 

городской среды и подведения его итогов» (далее — постановление от 

21.02.2025 г. № 9) следующие изменения:  

- приложение 2 к постановлению от 21.02.2025 г. № 9  изложить в новой 

редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) 

mailto:adm@primokrug.zo.gov.ru


в сетевом издании «За!Информ» (za-inform.ru) и на официальном сайте 

администрации Приморского муниципального округа в сети «Интернет» 

(https://primokrug.gosuslugi.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава                                                                                    В.В. Прокопенко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://primokrug.gosuslugi.ru/


Приложение  

УТВЕРЖДЕНО 

постановлением администрации 

Приморского муниципального округа 

от 03.03.2025 № 15 

 

СОСТАВ 

общественной комиссии по организации общественного обсуждения  

проектов создания комфортной городской среды и подведения его итогов 

на территории Приморского муниципального округа Запорожской области 

 

Председатель комиссии: 

Глава Приморского муниципального округа Запорожской области. 

 

Заместитель Председателя комиссии:   

Заместитель главы по вопросам ЖКХ, транспорта и архитектуры 

администрации Приморского муниципального округа. 

 

Секретарь комиссии: 

Консультант отдела архитектуры администрации Приморского 

муниципального округа. 

 

Члены комиссии: 

Начальник отдела архитектуры администрации Приморского муниципального 

округа; 

 

Начальник юридического отдела администрации Приморского муниципального 

округа; 

 

Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации 

Приморского муниципального округа; 

 

Консультант отдела по вопросам ЖКХ, транспорта, связи и дорожной 

деятельности администрации Приморского муниципального округа; 

 

Начальник отдела культуры, туризма, спорта и молодежной политики, по 

работе со СМИ администрации Приморского муниципального округа; 

 

Директор МБУ «Парки и скверы» ПМО ЗО; 

 

Инженер по надзору за объектами МБУ «Парки и скверы» ПМО ЗО; 

 

Протоиерей, благочинный церквей Приморского муниципального округа 

Запорожской области; 

 

Депутат Приморского окружного Совета депутатов; 



 

Директор МКУ «Централизованная библиотечная система» МО ЗО, депутат 

Приморского окружного Совета депутатов; 

 

Директор МКУ ДО "ПДШИ" Приморского МО ЗО, депутат Приморского 

окружного Совета депутатов. 

https://www.rusprofile.ru/id/1249000002481

